

TÜM KORKU FİMLERİNİN KONU OLARAK ÖTESİNDE OLAN BİR FİLM

12 TEMMUZ'da (CİN "Aşk Büyüsü") İLE TANIŞACAKSINIZ!

İŞTE, FRAGMAN...

Yaşanmış ve hala günümüzde yaşanmaya devam eden konular üzerinden esinlenerek işlenen ve sinemaya aktarılan **CİN "Aşk Büyüsü"** filmi, özgün hikâyesiyle korku alanında ezber bozmaya geliyor...

Sonunu asla tahmin bile edemeyeceğiniz bu filmde acaba neler yaşanıyor.

*Sevdiği kadını elde etmek için aşk büyüsü yapan genç bir adamın hikayesini konu ediyor. Esra'yı elde etmek için türlü yollar deneyen ve hepsinde hüsrana uğrayan Musa, son çare olarak aşk büyüsünü denemeye karar verir.

*Son zamanlarda sosyal medyada da büyük yankı uyandıran Aşk Büyüsü'nü deneyen Musa, beklediğinden de iyi sonuç alır. Her şey onun düşündüğünden fazla yolunda gitmiştir. Ancak her büyüde olduğu gibi basit görülen bu büyünün de sonu felakettir.

AŞK ŞEYTANIN ELİNE GEÇTİ Bİ KERE!

*Daha önce hiç denenmemiş bir konu üzerinden esinlenerek çekilen günümüzde Youtube'da bile neredeyse yemek tarifi verilecek seviyeye gelmiş büyü tariflerinin olduğu konular üzerinden ilerlenerek ve korku sinemasında yenilik açacak sahneleriyle 12 Temmuz'da seyircisiyle buluşacak olan **CİN "Aşk Büyüsü"** isimli sinema filmi

*Yaşanmış hikâyeden beyazperdeye uyarlanan **CİN "Aşk Büyüsü"** filminin merakla beklenen fragmanı yayınlandı. Sezonun korku ve büyü alanındaki iddialı yapımlarından olan film, **12 TEMMUZ'da** sinema salonlarında olacak.

*Senaryo ve yönetmenliğini Battal Karslıoğlu - Yapımcılığını Trio Pictures A.Ş nin üstlendiği oyuncu kadrosunda ise Soner TÜRKER, Derya İPEK, Ali ERTEM, Murat DENİZ, Ebru ŞAHİN, Zeynep YILMAZ ve Kahraman SİVRİ yer alırken, Yapım kısmında'da Ali ERTEM in imzası yer alıyor.

FİLMİN KÜNYESİ

Senaryo & Yönetmen : Battal Karslıoğlu

Yapım : Trio Grup Pictures A. Ş.

Yapımcı : Ali Ertem

SOSYAL MEDYA ADRESLERİ

Facebook = <https://www.facebook.com/CINFILMI>

Instagram = <https://www.instagram.com/CINFILMI>

YouTube = <https://www.youtube.com/watch?v=omuTpY0gtOg>

Web = <http://triomenajerlik.com>